ANTONIUS BARRECA, Presbyter : CAMILLI, Diac. S. Mariae Scalaris, Card. 

LAURE N TI. 

Fr. AUGUSTINUS RUELLI , ex Ordine Eremitarum Sancti Augustini, Sub

sacrista. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

ERIGITUR IN SINIS NOVA PRAEFECTURA APOSTOLICA DB LANG-LONG APPEL

LANE A. 

PIUS PP . XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae catholico nomini ae ternaeque 

fidelium saluti bene, prospere ac feliciter eveniant, ea ut mature praeste-

mus, Nos admonet supremi apostolatus officium, quo in terris fungimur. 

Iam vero, cum venerabilis frater ioannes B. De Guébriant, Visitator Apo

stolicus regionis Sinensis, Apostolicam hanc Sedem instanter flagitaverit , 

ut missio separata er igeretur pro incolis e stirpe Dioy, qui habi tant in 

parte meridio-oceidentali vicariatus Apostolici de Kui-Ceu et in par te occi-

duo-septentrionali vicariatus Apostolici de Koang-si, a tque huic Visitatoris 

Apostolici postulationi etiam petitiones accesserint venerabilium fratrum 

tam Francisci L. Seguin Vicarii Apostolici de Kui-Ceu, quam Mauritii Du-

cœur Vicarii Apostolici de Koang-si: Nos, collatis consiliis cum V V. FF. 

NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, omnibus

que rei momentis at tente perpensis, memoratorum Praesulum votis con

cedendum esse existimavimus. Quare, Apostolica Nostra auctori tate, prae

sentium tenore, a vicariatu apostolico de Kui-ceu seiungimus terr i torium 

complectens sub-praefecturas civiles de Panhien, Pougan, Ganlan, Hinjen, 

Hiny, Tchenfong, Lanlong, Tsehen, Loufou : insuper districtus de Mat-

chang, Nicoutchang, Tchehiang, pert inentes ad subpraefecturam de 

Kouanlin et districtus de Potang, Hohon, Yangkia et Cheten ex subprae-

fectura de Tseyuin. A vicariatu autem Apostolico de Koang-si seiun

gimus subpraefecturas civiles de Liniun, Silong, Silin. Hoc autem terri

torium sic a dictis vicariatibus Apostolicis separatum, Apostolica similitef 

Nostra auctori tate, per praesentes erigimus in praefecturam Apostolicam 

ab urbe Lang-Long nuncupandam et societatis Parisiensis pro missio

nibus exteris curis concredendam. 

Por ro haec s ta tuimus, decernentes praesentes Litteras f i rmas, validas 

a tque efficaces semper exstare ac permanere , suosque plenos a tque 

integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spe

ctare poterunt , nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, i r r i tumqùe ex nunc et inane fieri, 
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si quidquam secus super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter 

sive ignoranter, at tentari contigerit. Non obstant ibus contrariis quibus

cumque. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die 

XVI februarii MCMXXII. Pontificatus Nostri anno primo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

n 
ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE NAGOYA IN IAPONIA 

Ad perpetuam rei memoriam. — In hac sublimi Principis Aposto

lorum cathedra divinitus collocati, in omnes catholici orbis regiones, vel 

longo te r ra rum marisque spatio dissitas, oculos mentis Nostrae conver

t imus, et quae christiano nomini provehendo bene vertant, quae rei 

sacrae procurationi melius gerendae expédiant , ea sollicito ac paterno 

studio decernere maturamus , iamvero, cum venerabilis frater Ioannes 

P. Rey, e societate Parisiensi pro missionibus exteris, Archiepiscopus 

Tokyensis, et dilectus filius Ioseph Reiners , e societate Verbi Divini de 

Steyl Praefectus Apostolicus de Nijgata in Iaponia, Sanctae huic Sedi 

exposuerint pius aequo vasta esse suae iurisdictionis terr i toria: Nos, 

collatis consiliis cum V V. F F . NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Pro

pagandae Fidei praeposit is , praehabi to favorabili voto Delegati Aposto

lici in Iaponia, omnibusque rei moment i s at tento ac sedulo studio 

perpensis, memoratorum Ordinar iorum votis benigne concedendum cen

suimus. Quare Apostolica Nostra auctori ta te , praesent ium vi, ab archi

dioecesi Tokyensi seiungimus duas praefecturas civiles Aichi et Gif u 

n u n c u p a t i s ; et a praefectura Apostolica de Nijgata tres praefecturas 

civiles Fukui, Ishikawa et Toyama. Terr i tor ium autem ha rum quinque 

civilium praefecturarum sic separa tarum erigimus in distinctam prae

fecturam Apostolicam, ab urbe principe de Nagoya nuncupandam, curis 

concredendam societatis Verbi Divini de Steyl. Verum s ta tu imus novam 

hanc missionem de Nagoya, temporanea rat ione, Praefecto Apostolico 

de Nijgata in administrat ionem esse concredendam. 

Decernentes praesentes Lit teras firmas, validas a tque efficaces sem

per exstare ac permanere , suosque plenos a tque integros effectus sortiri 

et obtinere, illisque ad quos pertinent, sive pert inere poterunt , nunc et in 

posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definien-
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dum, i r r i tumque ex nunc et inane fieri , si qu idquam secus super his, 

a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter, a t tentari conti

gerit. Non obs tant ibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris , die 

XVIII februarii MGMXXII, Pontificatus Nostri anno primo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

Iii 

BEATA MARIA VIRGO IN CAELUM ASSUMPTA IN GALLICAE NATIONIS PATRONAM 

PRAECIPUAM SANCTAQUE IOANNA ARCENSIS IN MINUS PRINCIPALEM PATRO

NAM RITE ELECTAE DECLARANTUR ET CONFIRMANTUR. 

PIUS P P . XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Galliam, Ecclesiae filiam primoge-

nitam merito appellatam, Romani Pontifices Nostri decessores iugiter 

per saecula singularibus paternae voluntatis significationibus prosecuti 

sunt. Decessor quidem Noster bo. me. Benedictus Pp. XV, cui maxime 

cordi fuit spirituale bonum Galliae, praenobili huic nationi peculiare 

benevolentis animi pignus exhibere cogitavit. Etenim cum nuper VV. 

FF . Nostri Cardinales, Archiepiscopi et Episcopi Galliarum unanimi 

consensu per venerabilem fratrem Stanislaum Touchet, Episcopum Aure-

l ianensem, supplices ferventesque ad ipsum preces admovissent , ut Bea

tam Virginem Mariam sideribus receptam in Gallicae nationis Pat ro

nam principem, in alteram vero caelestem patronam Sanctam Ioannam 

Aurelianensem Puellam declarare dignaretur, Decessor idem Noster 

optatis hisce piis benigne concedendum censui t ; at morte interceptus, 

quod mente conceperat consilium exsequi nequivit. Sed Nobis, modo 

ad sublimem Principis Apostolorum cathedram divinitus evectis, gra

tum acceptumque est desideratissimi Nostri decessoris votum implere 

et, suprema Nostra auctori tate, illa decernere quae in emolumentum 

Galliae bene, prospere feliciterque eveniant. Constat ex veteri proverbio 

« Regnum Gallicum regnum Mariae » fuisse voca tum: idque iure. A pri

mis enim Ecclesiae saeculis ad nost ra usque tempora, I renaeus et 

Eucherius, Lugdunenses ambo, Hilarius Pictaviensis, Anselmus, pr imum 

in Gallia dein in Anglia Archiepiscopus, Bernardus Claravallensis, 

Franciscus Salesiuë, aliique plures sancti Doctores Mariam celebrarunt , 
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Deiparaeque Virginis cul tum per Galliam provexerunt, ampiificarunt. 

Lutet iae Par is iorum, in celeberrima Universi tate s tudiorum, cui a « Sor

bona » t i tulus, iam inde a saeculo decimo tert io, p roba tum historice est 

Virginem fuisse sine labe conceptam conclamatami. Sacra etiam monu

menta ant iquam erga Virginem populi pietatem luculenter t e s tan tu r : 

tr iginta quatuor enim cathedralia Galliae templa Deiparae Virginis 

ti tulo gaudent, inter quae memorare iuvat celeberrima, Rhemis, Parisiis, 

Ambiani, Carnuti , Constantiae et Rhotomagi erecta. Frequens concur

sus f idelium ad Marialia sanctuaria, quotannis , hac nostra quidem 

aetate, peregre confluentium, ostendit aperte quid possit in populo erga 

Deiparam pietas ; et saepius in anno Lapurdensis basilica, licet per

ampla, impar videtur innumeris peregrinorum turmis continendis. Ipsa 

Virgo Mater, grat iarum omnium apud Deum sequestra, i teratis appari-

t ionibús devotionem Gallici populi probare et confirmare visa est. Quin 

eliam Galliae principes et proceres sibi gloriae iugiter duxerunt , devo

tionem erga Virginem profiteri et tueri . Ad veram Christi fidem con

versus, Clodovaeus continuo super druidici templi ru inas fundamenta 

ponit ecclesiae Nostrae Dominae, quam Childebertus fi l ius eius absol

vit. P lu ra templa Mariae dicat Carolus Magnus. Normandiae Duces 

Reginam nationis praedicant Mariam. Sanctus Ludo vicus Rex quotidie 

Virginis officium devote recitat. Ludo vicus XI, pro voto solvendo, No

strae Dominae templum in loco Cléry aedificat; tandem Ludovicus XIII 

Galliae R e g n u m dedicat Mariae iubetque ut quotannis , festo die Vir

ginis in caelum assumptae , solemnes in universis Galliae dioecesibus 

pompae habean tu r : hasque solemnes pompas et in praesens agi sin

gulis annis non ignoramus. Quod at t inet ad Puellam Aurelianensem, 

quam decessor Noster ad supremos caelitum honores evexit, nemo 

inficiari potest, eam, Virginis auspiciis, l iberandae Galliae missionem 

suscepisse et consummasse. Pr imum enim Nostrae Dominae de Ber-

m o n t , postea Aurel ianensis , denique patrocinio Rhemensis Virginis 

freta, tantum opus virili pectore aggressa, inter enses districtos inter

rita, inter castrorum licentiam intemerata , supremo a discrimine patr iam 

liberavit,* Galliamque restituit . Ipsa caelestibus moni ta vocibus, glorioso 

v exilio nomini Iesu, Galliae veri Regis, illud addidit Mariae. Ipsa, rogo 

imposita, inter flammas supremo ore Iesu et Mariae nomina ciens, 

advolavit in caelum. Asperrima tempestate praesentem Aurelianensis 

Puellae opem experta, Gallia gaudeat ergo eadem altera caelesti Pa t rona ; 

i d . p o s t u l a t clerus et populus , id quod iam gra tum fuit praelaudato 

Nostro decessori, etiam Nobis ipsis placet. Quare , collatis consiliis cum 

VV. FF . NN. S. R. E. Cardinalibus Congregationi praepositis pro Sacris 
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Ritibus tuendis , Motu proprio atque ex certa scientia et ma tu ra delibe

rat ione Nostris, deque Apostolicae Nostrae potestat is plenitudine, prae

sentium vi, perpe tuumque in modum, Beatissimam Virginem Dei Geni

tricem Mariam, sub titulo Assumptionis in caelum, uti praecipuam 

universae Galliae apud Deum Pa t ronam rite electam declaramus et 

confirmamus, cum omnibus privilegiis a tque honorificentiis, quae huic 

nobili t i tulo ac dignitati competunt . Insuper enixis votis Antist i tum, 

cleri ac fidelium e dioecesibus et missionibus universae Galliae obse

cundantes , illam inclytam Puellam Aurelianensem, quam omnes Galliae 

catholici cives t amquam heroem religionis et patr iae peculiari admira

tione ac venerat ione agnoscunt et recolunt, Sanctam Ioannam Virginem 

Arcensem, uti Pa t ronam minus principalem Galliae, pleno populi suf

fragio electam, l ibentissime declaramus et cons t i tu imus , interposita 

similiter suprema Nostra Apostolica auctoritate, honorificentiis omnibus 

ac privilegiis pari ter at tr ibutis , quae huic minoris Pa t ronae titulo de 

iure competunt . P recamur propterea bonorum omnium auctorem Deum, 

ut, u t raque caelesti Pat rona, Deipara nempe in caelum Assumpta et 

Sancta Ioanna Virgine Arcensi, aliisque Sanctis Patronis locorum et 

Ti tular ibus ecclesiarum, tam dioecesium quam missionum, suffraganti

bus , Gallia catholica ad spem verae libertatis et pristinae dignitatis 

erecta, sit vere Romanae Ecclesiae filia primogenita, et avitas giorio-

sasque tradit iones mente, opere et amore foveat, servet, adaugeat , in 

bonum religionis ac patriae. 

Haec largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere ; suosque plenos a tque integros 

effectus sortiri a tque obt inere ; universaeque Gallicae nationi, nunc et 

in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum, i rr i tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super 

his, a quovis, quavis auctoritate, scienter sive ignoranter, attentari con

tigerit. Non obstant ibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

u mensis martii anno MCMXXII, Pontificatus Nostri primo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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IV 

PIA CONSOCIATIO «A CHORIS MARIANIS» IN URBE INDULGENTIIS ET GRATIIS 

i SPIRITUALIBUS AUGETUR. 

PIUS P P . XI 

Ad perpetuam, rei memoriam. — Cum, sicuti accepimus, in ecclesia 

ad Sanctae Theresiae de Urbe canonice erecta exsistat pia consociatio 

a « Choris Marianis », et Procurator generalis Carmelitarum Excalcea-

torum enixas Nobis humiliter preces adhibuerit , ut moderatoribus, zela

tor ibus et sociis in ipsa consociatione inscriptis nonnul las de thesauro 

Ecclesiae Nobis divinitus commisso indulgentias et spirituales grat ias 

largiri dignemur, Nos, ut ipsa societas uberiora in Domino incrementa 

capiat, optatis his annuendum, quan tum in Domino possumus, existi

mavimus. Quam ob rem, audito dilecto filio Nostro S. R. E. Cardinali 

Poenitentiario Maiore, de omnipotentis Dei misericordia ac BB. Pe t r i 

et Pauli Apostolorum Eius auctoritate confisi, omnibus et singulis nunc 

et in posterum existentibus praefatae associationis moderatoribus, zela

tor ibus et sociis, qui die primae inscriptionis, au t uno ad cuiusque 

arbi t r ium eligendo die e septem continuis immediate sequent ibus : et 

semel in mense die similiter ad arbitr ium eligendo: nec non quotannis 

Nativitatis, Circumcisionis, SSmi Nominis Iesu, Epiphaniae, Paschat is 

Resurrectionis, Ascensionis, Corporis Christi, Sacri Cordis Iesu, et Pen

tecostes ac Sanctissimae Trinitatis festivitatibus: pari terque SSmae Vir

ginis Immaculatae Conceptionis, Nativitatis, Praesentat ionis , Annun

tiationis, Visitationis, Purificationis, Assumptionis et Commemorationis 

Mariae Sanctissimae a Monte Carmelo festis d iebus : item festis Archan-

gelorum Michaelis, Gabrielis et Raphael is , et Sanctorum Angelorum 

Cus todum; pari terque festo Nativitatis Sancti Ioannis Bapt is tae, festo 

et sollemnitate Sancti Iosephi, Virginis Sponsi ; festis Sanctorum XII Apo

stolorum, Sanctorum Omnium, Sanctorum ex Ordine Carmeli tarum, 

Sancti Ioannis a Cruce, Sancti Francisci Xaverii, Sanctae Theresiae a 

Iesu, Beatorum Dionysii a Nativitate et Redempti a Cruce; die tandem 

festo annuo piae consociationis, qui vulgo vocatur « Festa Missionaria », 

admissorum sacramentali confessione expiati a tque eucharisticis epulis 

refecti, propriam societatis ecclesiam, si praesto sit, secus quamvis 

aliam ecclesiam sive cappellani publicam, a medietate diei praecedentis 

ad mediam usque noctem festi respectivi, devote visitent, ibique pro 

christ ianorum principum concordia, haeresum exstirpatione, peccatorum 

conversione ac Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum pre-
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ces effundant, quo die iniuncta pietatis opera impleant, p lenar iam: 

insuper iisdem moderatoribns, zelatoribus et sociis nunc et in posterum 

in eadem societate existentibus, in cuiuslibet eorum mortis articulo, 

si, vere poenitentes et confessi, SSmum Eucharist iae Sacramentum 

sumpser in t , vel, qua tenus id facere nequiverint, saltem contriti , nomen 

Iesu ore, si potuerint , sin minus corde, devote invocaverint, et mor tem 

tamquam peccati s t ipendium patienti animo susceperint, etiam plena

r iam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem mise

ricorditer in Domino concedimus et largimur. Iisdem autem moderatori

bus, zelatoribus et sociis praesent ibus et futuris, quo die in Tabernaculo 

latentem Eucharis t iam contrito saltem corde, precesque, ut superius 

diximus, fundentes celebrent, septem annos tot idemque quadragenas : 

quoties vero vel precibus vel stipe sacras Carmelitani Ordinis missio 

nes adiuvent, de numero poenalium dierum in forma Ecclesiae solita 

centum expungimus. Concedimus quoque, Apostolica Nostra auctori tate, 

per praesentes, indultum, ut Missae, quae ad quodvis cuiusque eccle

siae altare rite celebrabuntur pro anima cuiusque moderator is , zela-

toris, nec non sodalis defuncti, ipsi animae perinde suffragentur, ac si 

fuissent ad privilegiatum altare perac tae ; et moderator ibus ac sacer

dot ibus in ipsam Societatem nunc et in posterum adlectis sive adle-

gendis, dummodo aliter simili facultate non gaudeant , quater in hebdo

mada personale altaris privilegiati indul tum tr ibuimus. Tandem iisdem 

modera tor ibus et sacerdotibus inscriptis, qui sint ad sacramentales con

fessiones excipiendas probati , facultatem facimus benedicendi, « unico 

« Crucis signo », extra Urbem, servatis formula et ritu praescriptis, 

obiecta pietatis , iisque applicandi indulgentias a Nobis concessas sub 

die XVII februarii mensis vertentis anni MGMXXII : nec non coronas pre

cator ias cum applicatione indulgentiarum tum P P . Crucigerorum tum 

Sanctae Birgi t tae: denique Crucifixos, cum applicatione indulgentiae in 

mor t i s articulo lucrandae a quovis fideli, qui, sub s tatut is conditionibus, 

C rucifixum sic benedictum vel deosculatus sit vel saltem tetigerit. Con

t rar i i s non obstant ibus quibuslibet. Praesent ibus perpetuo valituris. 

Volumus autem, ut praesent ium Lit terarum t ransumpt is seu exem

plis, etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscript is , ac 

sigillo personae in ecclesiastica dignitate consti tutae munit is , eadem 

pro r sus fides adhibeatur , quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent 

exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die 

xi mensis marti i anno MCMXXII, Pontificatus Nostri primo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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ACTA BENEDICTI XV 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

GOMPSANA, GAMPANIENSIS 

S. ANGELI DE LOMBARDIS ET BISAG1ENSIS 

DISMEMBRATIONIS ET UNIONIS 

B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad christifidelium bonum maxime confert, ut dioeceses ita distri

buantur , quo earum regimini ac necessi tat ibus facilius et commodius 

occurri possit. Hinc est quod si nova t emporum ratio effiagitet ut id 

immutetur , quod olim fuerat sancitum, Apostolica Sedes non abnuat , 

sed in more habeat , dioeceses separare, unire , novisque limitibus cir

cumscribere, prout ipsa res postulat , ut amoveantur ea, quae in ani

marum verterent perniciem. Iamvero id plane accidit relate ad archi

dioecesim Compsanam et ad dioecesim Campaniensem, Compsanae ab 

anno millesimo octingentesimo decimo octavo un i t am, et in perpetuam 

adminis trat ionem Archiepiscopo Compsano concreditam. Distantia enim 

et difficultate viarum iter a Campania ad oppidum Compsam diuturnum 

et grave es t ; et idcirco Ordinarius suas oves invisere, et hae suum Ordi

nar ium adire, ut plur imum, nequeunt , nisi magnis toleratis expensis et 

tempore non modico emenso. Quapropter vix ab istius ordinationis 

initio adversus hanc duarum dioecesium unionem querelae motae sunt, 

et modo ab una, modo ab altera nova ordinatio expetita fuit. Nuper

rime vero Capitulum cathedrale Campaniense moras ab rumpendas esse 

duxit et ad remedium afferendum tam noxio ecclesiastici regiminis 

statui, supplices preces Nobis obtulit, ut Campaniensis dioecesis seiun

geretur ab archidioecesi Compsana, ipsique proprius Episcopus consti

tueretur . Qua petitione S. Congregationis Consistorialis examini subiecta, 

eidem S. Consilio visum est, bono an imarum cessurum dioecesim Cam

paniensem separare ab archidioecesi Compsana, novos utr iusque Eccie-
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siae limites s ta tuere et archidioecesim Gompsauam copulare cum dioe

cesibus uni t is S. Angeli de Lombardis et Bisaciensi, servato, q u a n t u m 

fieri poterat, ordine civilis divisionis. Nos au tem votum Venerabilium Fra

t rum Nostrorum S. R. E. Cardinalium excipientes, et spirituali fidelium 

bono prospicere cupientes, re mature perpensa, omnium ac singularum, 

quorum haec res interest, vel sua interesse praesumant , consensu sup-

pleto, auctori tate Nostra et de Apostolicae potestat is plenitudine, sta

tu imus ut memorata dioecesis Campaniensis seiungatur ab archidioecesi 

Compsana, u t raque novis l imitibus circumscribatur, ut infra indicabimus, 

et archidioecesis Compsana unia tur , copuletur et principaliter adiungatur 

dioecesibus unit is S. Angeli de Lombardis et Bisaciensi. Suo i taque honore 

ant iquae archidioecesi Compsanae servato, illius Ordinarius nomen, titu

lum ac honorem habebit Archiepiscopi Compsani et Episcopi S. Angeli 

de Lombardis et Bisaciensis; et qua Archiepiscopus Compsanus subdi ta 

habebit oppida vulgo nuncupata Coma, S. Andrea di Coma, Andreita, 

Cairano, Galitri, Teora, Quaglietta, Senerchia, Galabritto, Caposele, Pesco-

pagano. Ordinar ius autem Campaniensis, praeter oppida iam nunc sibi 

propria, hoc est Campagna, Caggiano, Satriano Lucano, S. Angelo le 

Fratte, Savoia di Lucania vulgo nuncupata , obnoxia sibi habebit Con

tursi, Palomonte, Oliveto Citra, Buccino, S. Gregorio Magno, Salvitelle, 

Auletta, Laviano, Santo Menna, Castelnuovo di Coma, Valva, Colliano, 

etiam vulgo nuncupata , quae omnia hucusque in dioecesi Compsana 

erant, sed, quum sint in circumscriptione civili Campaniensi et Campa-

niae propiorem et faciliorem habeant accessum, eidem dioecesi adiun

guntur una cum oppido Vietri di Potenza vulgo nuncupato , quod est in 

provincia civili Potent ina. Insuper, quod modo attinet, Episcopus Campa

niensis Sanctae Sedi erit immediate subiectus. Pro dotat ione au tem men

sarum episcopalium volumus ut census, canones et praestat iones, quas 

paroeciae Ecclesiarum Compsanae et Campaniensis solvere tenentur , ei 

dioecesi t r ibuantur cui paroeciae ipsae subiiciuntur. Praeterea ex redi

t ibus publici aerarii duae tert iae partes, quae ad libellas octo millia 

ducentas triginta quatuor numerantur , adscr ibantur Episcopo Campa

niensi, tert ia vero pars Archiepiscopo Compsano, qui insuper percipiet 

omnes redi tus mensarum episcopalium S. Angeli de Lombardis et Bisa

ciensis. Omnia autem et singula documenta, quae at t inent ad paroecias 

separandas et adiungendas dioecesi Campaniensi, servatis servandis et 

quan tum fieri poterit, tabulario Curiae Campaniensis t r ibuantur . Cathe

dralis Ecclesiae Campaniensis , ut supra circumscriptae, const i tuimus 

Episcopum venerabilem fratrem Carmelum Cesarano, hactenus Archie

piscopum Compsanum et Administratorem perpetuum Campaniensem, 

192 Acta Apostoìieae Sedis - Commentarium Officiale 

quem proinde absolvimus a vinculo metropol i tanae Ecclesiae Gompsanae 

et decoramus titulo ad personam Archiepiscopi-Episcopi Gampaniensis. 

Ecclesiae vero metropoli tanae Compsanae praeficimus venerabilem 

fratrem Iul ium Tom masi, hac tenus Episcopum S. Angeli de Lombardis 

et Bisaciensis, quem proinde Archiepiscopum Compsanum et Episco

pum S. Angeli de Lombardis et Bisaciensem const i tuimus. 

Quae autem hisce Litteris Apostolica auctori ta te a Nobis decreta 

sunt, nemini, ullo tempore, infringere, aut iis repugnare, vel quomodo 

libet contraire liceat. Si quis, quod Deus avertat, hoc a t tentare prae

sumpserit , sciat se obnoxium evasurum esse poenis a sacris canonibus 

contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis s tatut is . 

Ad praemissa omnia et singula exsecutioni mandanda , cum omnibus 

facultatibus necessariis et opportunis , deputamus venerabilem fratrem 

Albertum Costa, Episcopum Melphiensem et Rapollensem, eique tri

buentes etiam potestatem subdelegandi alium virum, in ecclesiastica 

tamen dignitate consti tutum, ita ut ipse valeat et satagat quaecumque 

ordinare, declarare, s ta tuere ac definitive decernere, quae huic rei con

ficiendae erunt necessaria. Eidem exsecutori Apostolico adiicimus obli

gat ionem, intra sex menses a data praesent ium Lit terarum computan

dos, ad S. Congregationem Consistorialem transmit tendi authent icum 

exemplar peractae exsecutionis. Volumus autem et mandamus ut harum 

Lit terarum t ransumpt is etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii 

publici subscriptis, et sigillo alicuius in ecclesiastica dignitate constituti 

munit is , adhibeatur eadem prorsus f ides, quae hisce litteris t r ibueretur 

si originaliter exhibitae vel ostensae fuerint. 

Decernimus denique h a s praesentes Lit teras vali turas, contrariis qui

buslibet, etiam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstant ibus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo primo, die trigesima mensis septembris, Pontificatus 

Nostri anno octavo. 

)$j C. CARD. DE LAI, Episc. Sabinen. O. CARD. CAGIANO 

S. C. Consist. Secretarius. S. B. E. Cancellarius. 

Ludo vicus Schüller, Protonotarius Apost. 

Leopoldus Capitani, Reg. Sub. ex spec. dei. 
Loco ffc Plumbi. 

Beg. in Cane. Ap., vol. XXVI, n. 6. 

Suprema, S. Congregatio S. Officii 

ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACKA CONGREGATIO S. OFFICII 

DECRETUM 
REPROBATIO L I B R I : « UNE MYSTIQUE DE NOS JOURS » 

Emi ac Rmi Domini Cardinales in rebus fidei et morum Inquisi